Rollos, fibra sintética
Abrasivos revestidos

Fibra sintética abrasiva

NRO 400

100 x 10000
100 x 10000
100 x 10000
100 x 10000
115 x 10000
115 x 10000
115 x 10000
115 x 10000
150 x 10000
150 x 10000
150 x 10000
150 x 10000
100 x 10000
100 x 10000
115 x 10000
115 x 10000
150 x 10000
150 x 10000

medio
muy fino
fino
muy fino
medio
muy fino
fino
muy fino
medio
muy fino
fino
muy fino
medio
ultra fino
medio
ultra fino
medio
ultra fino

KLINGSPOR

Ideal para el desbarbe, la limpieza y el refinamiento de superficies

Aplicacion 6xido de aluminio:

Aplicacion carburo de silicio:

Pintura/laca/masilla

Metal / madera

Acero inoxidable [} Acero inoxidable [ ]
Metal / madera [} Plastico [
Plastico O Pintura/laca/masilla [

(@] O

Oxido de aluminio
Oxido de aluminio
Oxido de aluminio
0Oxido de aluminio
Oxido de aluminio
Oxido de aluminio
Oxido de aluminio
Oxido de aluminio
Oxido de aluminio
Oxido de aluminio
Oxido de aluminio
Oxido de aluminio
Carburo de silicio
Carburo de silicio
Carburo de silicio
Carburo de silicio
Carburo de silicio
Carburo de silicio

Cobrizo - Maroon
Verde oscuro - Green
Cobrizo - Maroon
Cobrizo - Maroon
Cobrizo - Maroon
Verde oscuro - Green
Cobrizo - Maroon
Cobrizo - Maroon
Cobrizo - Maroon
Verde oscuro - Green
Cobrizo - Maroon
Cobrizo - Maroon
Negro - Black

Gris - Grey

Negro - Black

Gris - Grey

Negro - Black

Gris - Grey

JEEENY [N (PN I [N N RN QN [N RSN PR N [ P [ N RN N

Precios por unidad. IVA no incluido. Precios recomendados. Otras medidas y granos segun consulta.
Por favor observen: Cantidades minimas de pedido: pag. 12; Indicaciones de aplicacion: pag. 12. Indicaciones para hacer el pedido correctamente: pag. 171.

23

258870
258871
258872
258873
258885
258886
258887
258888
258890
258891
258892
258893
260365
258874
260366
258889
260367
258894

40,80 €
31,70 €
38,00 €
38,00 €
46,80 €
37,30 €
43,70 €
43,70 €
61,10 €
48,00 €
56,90 €
56,90 €
40,80 €
38,00 €
46,80 €
43,70 €
61,10 €
56,90 €

HG

Agente aglomerante
Resina sintética

089659
089666
089673
089680
089703
089710
089727
089734
089758
089765
089772
089789
094417
089697
094424
089741
094431
089796

Rollos



