

Fibra sintética abrasiva

NRO 400



Ideal para el desbarbe, la limpieza y el refinamiento de superficies

Aplicación óxido de aluminio) :
Acero inoxidable	•
Metal / madera	•
Plástico	0
Pintura/laca/masilla	0

Aplicación carburo de silicio:	
Acero inoxidable	•
Plástico	•
Pintura/laca/masilla	•
Metal / madera	0

~
Agente aglomerante
Resina sintética

Ancho x largo en mm	Índice de finura	Tipo de grano	Color	Unidad de embalaje	Referencia	Precio	EAN (4014855)
100 x 10000	medio	Óxido de aluminio	Cobrizo - Maroon	1	258870	40,80 €	089659
100 x 10000	muy fino	Óxido de aluminio	Verde oscuro - Green	1	258871	31,70 €	089666
100 x 10000	fino	Óxido de aluminio	Cobrizo - Maroon	1	258872	38,00 €	089673
100 x 10000	muy fino	Óxido de aluminio	Cobrizo - Maroon	1	258873	38,00 €	089680
115 x 10000	medio	Óxido de aluminio	Cobrizo - Maroon	1	258885	46,80 €	089703
115 x 10000	muy fino	Óxido de aluminio	Verde oscuro - Green	1	258886	37,30 €	089710
115 x 10000	fino	Óxido de aluminio	Cobrizo - Maroon	1	258887	43,70 €	089727
115 x 10000	muy fino	Óxido de aluminio	Cobrizo - Maroon	1	258888	43,70 €	089734
150 x 10000	medio	Óxido de aluminio	Cobrizo - Maroon	1	258890	61,10 €	089758
150 x 10000	muy fino	Óxido de aluminio	Verde oscuro - Green	1	258891	48,00 €	089765
150 x 10000	fino	Óxido de aluminio	Cobrizo - Maroon	1	258892	56,90 €	089772
150 x 10000	muy fino	Óxido de aluminio	Cobrizo - Maroon	1	258893	56,90 €	089789
100 x 10000	medio	Carburo de silicio	Negro - Black	1	260365	40,80 €	094417
100 x 10000	ultra fino	Carburo de silicio	Gris - Grey	1	258874	38,00 €	089697
115 x 10000	medio	Carburo de silicio	Negro - Black	1	260366	46,80 €	094424
115 x 10000	ultra fino	Carburo de silicio	Gris - Grey	1	258889	43,70 €	089741
150 x 10000	medio	Carburo de silicio	Negro - Black	1	260367	61,10 €	094431
150 x 10000	ultra fino	Carburo de silicio	Gris - Grey	1	258894	56,90 €	089796